平成24年７月23日

各 位

上場会社名    ファースト住建株式会社

代表者      代表取締役社長 中島 雄司

（コード番号   8917）

問合せ先責任者  取締役管理部長 東  秀彦

（TEL       06-4868-5388）

戸建分譲住宅への太陽光発電システム標準搭載開始に関するお知らせ

 当社は、戸建分譲住宅への太陽光発電システムの標準搭載を開始いたしますので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．目的

   再生可能エネルギーに対する顧客ニーズの高まりを受け、当社の主力商品である戸建分譲住宅に太

陽光発電システムを標準搭載することで、商品力の向上を図り販売を促進することを目的といたしま

す。

   また、商品力向上の一環として、ご家庭で電気自動車を充電するための200ボルト用屋外コンセン

トを全棟に設置いたします。200ボルト用を採用することで、100ボルト用に比べて充電時間の短縮化

が図れます。

２．対象物件

   戸建分譲住宅のうち、日照条件や建物形状等の諸条件を検討し、太陽光発電システムによって効率

的な発電が見込める物件には標準搭載といたします。なお、200ボルト用屋外コンセントは、太陽光

発電システムの有無にかかわらず、全棟に標準採用いたします。

３．開始時期

   平成24年７月着工分より順次搭載いたします。

４．今後の見通し

   業績に与える影響は軽微であると見込んでおります。

以 上